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Årskurs 2 i Själavårdslinjen kan läsas som en fristående ettårskurs. För att bli antagen till denna kurs krävs erfarenhet 
från ett människovårdande yrke (t.ex. i församling, skola eller sjuk- hälso- och socialvård) samt behörighet för 
högskolestudier. (Innan du skriver under ansökan – ta del av informationen på sid 2) 
 
 

Namn     Personnummer (10 siffror) 
 
 

Utdelningsadress 
 
 
Postadress     Civilstånd 
 
 
Telefon bostad arbete                      mobil   E-postadress 
 
 
Församlingstillhörighet      Församlingens adress och telefonnummer 
 
 
Skolgång / arbete 
 
 
 
 
 
 

 
     
 
 
Till ansökan bifogas: 

• Betyg från gymnasium och eventuella andra utbildningar 
• Personlig levnadsteckning med framtidsplaner 
• Foto 
• Två skrivna referenser från präst/pastor samt annan ledare i kyrka eller arbetsliv som känner dig väl  

(använd helst Korteboskolans formulär) 
 
 
 

 

Datum       Namnunderskrift 
 
 
 

Skriv ut, fyll i och skicka blanketten tillsammans med angivna handlingar, senast 1 maj, till:  
Korteboskolan, Kortebo Gård 7, 555 94 Jönköping - Märk kuvertet ”Ansökningshandlingar SL” 

www.korteboskolan.edu 
 

ANSÖKNINGSBLANKETT 
Ettårskurs själavård 
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Behörighet  
Sökande Ettårskursen skall ha grundläggande behörighet för högskolestudier vilket innebär slutbetyg från svensk 
gymnasieskola eller motsvarande med lägst betyget Godkänd på minst 90 % av poängen inklusive Svenska A och 
Engelska A. Dessutom krävs särskild behörighet i Svenska B/Svenska 2 B, Samhällskunskap A och Historia A. Den som 
inte uppfyller alla delar i behörighetskraven kan få dispens om det finns särskilda skäl för detta. 
 
Programstudenter 
Studenter som läser minst halvtid betraktas normalt som programstudenter. De betalar då en administrativ avgift, alltså 
inte den  högre avgiften som gäller för fristående kurser. De förväntas då också bidra till skolans gemenskap, andakter, 
basgrupper och församlingsbesök/insamlingar. 
 
Närvaro 
För att få godkänt i en kurs krävs minst 80% närvaro på lektionerna. Om en student av någon anledning har ett lägre 
deltagande än 80% kan läraren ge extra uppgifter för att komplettera studentens kunskaper. 
 
Tentamina 
Om särskilda skäl finns för att en student ej kunnat delta i tentamina eller ej kunnat lämna in sina uppgifter i tid måste 
denne informera aktuell lärare om situationen och anhålla om extra tid. Överenskommelse skall då träffas om nya 
tidsramar och de uppgifter som skall fullgöras för att kursen skall kunna betygsättas. 
 
Tillgodoräknande 
Studenter som gjort motsvarande delar av utbildningen vid andra skolor kan tillgodoräknas dessa studier.  
 
Själavård  
Under kursen rekommenderas studenterna genomgå minst 30 timmars egen terapeutisk själavård. Denna sker på egen 
bekostnad. 
 
 
 
Kurser som ges på Korteboskolan är högskolemässiga men inte högskoleexaminerade 

 
 
 


